
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 30/05 - 17:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 793 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.50 902

2 2 685 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.34 854

3 5 220 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.24 831

4 6 129 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.88 789

4 367 GEREVINI Sveva (FC) 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 57.85

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 319 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.58 797

2 5 326 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:07.21 756

3 6 518 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.58 747

4 2 555 NAVA Jessica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:07.96 737

5 4 194 CERIANI Martina 2000 PF VA129 POL. OLONIA 1:10.25 682

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 138 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:07.92 738

2 6 534 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:08.17 732

3 3 271 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.32 729

4 2 562 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:08.98 712

5 4 157 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.29 705

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:07.89 739

2 3 753 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:08.43 726

3 2 374 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:11.21 658

4 6 323 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.18 635

4 256 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNF

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 579 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:07.09 759

2 4 761 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:13.29 609

3 2 618 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:15.05 568

6 163 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

5 288 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 793 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.50 902

2 2 685 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.34 854

3 5 220 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.24 831

4 3 319 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.58 797

5 6 129 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.88 789

6 3 579 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:07.09 759

7 5 326 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:07.21 756

8 6 518 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:07.58 747

9 5 67 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:07.89 739

10 5 138 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:07.92 738

11 2 555 NAVA Jessica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:07.96 737

12 6 534 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:08.17 732

13 3 271 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.32 729

14 3 753 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:08.43 726

15 2 562 NONNI Aminata 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:08.98 712

16 4 157 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.29 705

17 4 194 CERIANI Martina 2000 PF VA129 POL. OLONIA 1:10.25 682

18 2 374 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:11.21 658

19 6 323 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.18 635

20 4 761 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:13.29 609

21 2 618 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:15.05 568



4 256 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNF

6 163 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

5 288 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

4 367 GEREVINI Sveva (FC) 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 57.85

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


